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> YONETIM KURULU MESAJI

Tiirk Norosiriirji Dernegi
Yonetim Kurulu

Baskan
Murad Bavbek

2. Bagkan
Ugur Tiire
Sekreter
Thsan Solaroglu

Muhasip
Ahmet Bekar

Veznedar
Kadir Kotil

Tiirk Norosiriirji Dernegi
Noroonkolojik Cerrahi
Ogretim ve Egitim Grubu
Yonetim Kurulu

Bagkan
M. Ibrahim Ziyal

Bagkan Yardimcisi
Talat Kirig
Genel Sekreter
Melike Mut
Uyeler
M. Zafer Berkman
Gokhan Akdemir

Degerli Meslektaslarimiz,

Bu seneki Néroonkolojik Cerrahi
Ogretim ve Egitim Grubu (TURNOG)
Sempozyumu 23-24 Aralik 2011
tarihlerinde istanbul Barbaros Point
Otel'de yapilacaktir. Sempozyum
esnasinda 24 Aralik Cumartesi giini
11.20-12.30 saatleri arasinda grubun
yeni donem yonetim kurulu tyeleri
secimi de yapilacaktir. Secim saatine
kadar TURNOG uyelik sartlarini yerine
getirip Uye olmus olan TND uyesi her
uzman norosirirjiyen secimde aday
olabilecek ve oy kullanabilecektir.
Sempozyumun tim meslektaslarimiza
bilimsel ve sosyal anlamda katkida
bulunmasini diler, saygilarimizi sunariz

TURNOG Yonetim Kurulu Adina,

Dr. M. ibrahim ZiYAL
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07.30-08.00 KAYIT
08.00-08.10 ACILIS

Tirk Norosirtrji Dernedi (TNDer) Néroonkolojik
Cerrahi Ogretim ve Egitim Grubu (TURNOG)
Yonetim Kurulu Adina Dr. M. Ibrahim Ziyal

Tirk Norosirtrji Dernegdi (TNDer) Yonetim Kurulu
Adina Dr. Ugur Tire

08.10-08.30  VYaraticilik Uzerine
Yonetici: Dr. Hamit Ziya Gokalp
Konusmaci: Dr. Yicel Kanpolat

08.30-10.10 KORTIKAL VE HEMISFERiIK TUMORLER

Yénetici: Dr. Ender Korfali

08.30-08.45 Diisiik Dereceli Glial Timarler (Glincelleme)
Dr. Nezih Oktar

08.45-09.00 Anaplastik Astrositomlar (Giincelleme)
Dr. Ahmet Bekar

09.00-09.15 Glioblastom: Son 10 Yilda ‘Beklenen Yasam
Siiresi'nde Ne Degisti?
Dr. Evren Keles

09.15-09.30 Niiks/Rezidii Oligodendrogliomlar (Giincelleme)
Dr. Cengiz Cokluk

09.30-09.45 DNET ve No6bet Kontrolu
Dr. Nejat Akalan

09.45-10.00 Noroglial Timor (Giincelleme)
Dr. Gokhan Akdemir
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10.00-10.10

10.10-10.30
10.30-11.25

10.30-10.45

10.45-11.00

11.00-11.15

11.15-11.25
11.25-12.30

11.25-11.40

11.40-11.55

11.55-12.10

12.10-12.25
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Tartisma

KAHVE ARASI

HIPOFiZ ADENOMLARI
Yonetici: Dr. Mehmet Yasar Kaynar

Prolaktinoma: Cerrahi Ne Kadar Gerekli?
Dr. Nurperi Gazioglu

Akromegali / Cushing Adenomlari: Cerrahi/
Endokrinolojik Kur

Dr. Mustafa Berker

Hormon inaktif Dev Adenomlar ve Reoperasyon
Dr. Selcuk Yilmazlar

Tartisma

SUPRASELLAR - PARASELLAR TUMORLER
Yonetici: Dr. Kemali Baykaner

Kraniofarengiom Cerrahisinde Endoskopinin Yeri
Dr. Savas Ceylan

Kranyal Kordoma: ilk Cerrahinin Onemi
Dr. Necmettin Pamir

Optik-Hipotalamik Gliomlarda Rezeksiyon
Sinirlarinin Degerlendirilmesi

Dr. Pamir Erdincler

Biiyiik Damar invazyonu ile Seyreden Parasellar
Meningiomlar

Dr. Nur Altinérs
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12.25-12.30 Tartisma

12.30-13.30 OGLE YEMEGI

13.30-15.10 K_f:)SE_VE KRANYOVERTEBRAL BILESKE
TUMORLERI

Yonetici: Dr. Kaya Aksoy

13.30-13.45 Akustik Nérinom: Preoperatif Degerlendirme-
Postoperatif Sonug Iliskisi

Dr. Ali Cetin Sarioglu

13.45-14.00 Petroklival Meningiom: Hangi Yaklasim En
Uygun?
Dr. Faruk lldan

14.00-14.15 Juguler Foramen Schwannomlarinda Strateji
Dr. Necmettin Tanriéver

14.15-14.30 Epidermoid Timo6r: Her Zaman Masum Bir
Timor ma?

Dr. Hakan Hadi Kadioglu

14.30-14.45 Glomus Timorleri
Dr. Ugur Tire

14.45-15.00 Foramen Magnum Meningiomlari:Yerlesim ve
Cerrahi Yaklasim Sec¢imi

Dr. Talat Kiris
15.00-15.10 Tartisma

15.10-15.30 KAHVE ARASI
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15.30-16.40 PEDIATRIK/BEYiN SAPI TUMORLERI
Yonetici: Dr. Saffet Mutluer

15.30-15.45 Medulloblastom (Giincelleme)
Dr. Cagatay Onal
15.45-16.00 Pilositik Astrositom (Glincelleme)

Dr. Tufan Hicdonmez

16.00-16.15 Non-Astrositik Serebellar Hemisferik Timarler
(Glincelleme)

Dr. Yusuf Ersahin

16.15-16.30 Beyin Sapi Gliomlari (Giincelleme)
Dr. Memet Ozek

16.30-16.40 Tartisma

16.40-17.30 PINEAL BOLGE TUMORLERI
Yénetici: Dr. Bektas Actkgoz

16.40-16.55 Pineositom/Pinealoblastom (Giincelleme)
Dr. Volkan Etus

16.55-17.10 Germinom (Giincelleme)
Dr. Gokmen Kahilogullari

17.10-17.25 Meningiom (Tentoryal Bileske)
Dr. Ali Kafadar

17.25-17.30 Tartisma
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08.05-08.25 Insidentaloma: Konservatif?, Radikal?
Yénetici: Dr. Fahrettin Celik
Konusmaci: Dr. Nurcan Ozdamar

08.25-08.40 Noroonkoloji ve Noropatik Agri
Yonetici: Dr. Talat Kiris
Konusmaci: Dr. Isin Unal Cevik

08.40-09.45 ON FOSSA TUMORLERI
Yonetici: Dr. Deniz Belen

08.40-08.55 Olfaktor Oluk Meningiomlari: Olfaktor Hasar Sart Mi?
Dr. Mustafa Bozbuga

08.55-09.10 Tuberkiilum Sella Meningiomlari: Optik Sinir
Fonksiyonlarinin Korunmasi

Dr. Zafer Berkman

09.10-09.25 Parasagital Meningiomlar: Kortikal Venler ve
Veno6z Sintlislerin Onemi

Dr. Tanju Ugar

09.25-09.40 On Fossa Tiimérlerine Endoskopik Transplanum
Yaklasimi

Dr. Kenan Koc¢

09.40-09.45 Tartisma

09.45-10.15 KAHVE ARASI

10.15-11.20 SFENOiID KANAT-KAVERNOZ SINUS TUMORLERI
Yonetici: Dr. Nuri Arda

10.15-10.30 Sfenoid Kanat Meningiomlari ve Araknoid Plan
Dr. Faik Ozveren
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10.30-10.45

10.45-11.00

11.00-11.15

11.15-11.20

11.20-12.30
12.30-13.30
13.30-14.40

13.30-13.45

13.45-14.00

14.00-14.15

14.15-14.30

14.30-14.40
14.40-15.50

14.40-14.55
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Sfenoorbital Meningiomlar
Dr. Engin Gondil

Kaverno6z Sinus Tumorlerinde Glincel Yaklasim
Dr. Tiirker Kilic

Sfenoid Kanat/Kaverndz Sinlis Timorlerinde
Alternatif Tedavi

Dr. Ugur Selek

Tartisma

YENi DONEM TURNOG YONETIM KURULU SECIMi
OGLE YEMEGI
VENTRIKUL

Yonetici: Dr. Zeki Sekerci

Santral Norositom (Giincelleme)
Dr. Murat Kutlay

Kolloid Kist (Giincelleme)
Dr. [than Elmaci

Koroid Pleksus Papillomu (Giincelleme)
Dr. Emel Avci

Talamik Timorler (Giincelleme)
Dr. Burcak Bilginer
Tartisma

NOROONKOLOJIDE RADYOCERRAHI
Yonetici: Dr. Siikrii Aykol
Intrakranyal Metastazlarda Radyocerrahinin Yeri

(Glincelleme)
Dr. Selcuk Peker
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14.55-15.10

15.10-15.25

15.25-15.40

15.40-15.50

15.50-16.10
16.10-17.30

16.10-16.25

16.25-16.40

16.40-16.55

16.55-17.10

17.10-17.25

17.25-17.30

17.30-17.40
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Radyocerrahide Fraksinasyon
Dr. Faruk Zorlu

Rekirren Yuksek Dereceli Astrositik Timorlerde
Radyocerrahi (Giincelleme)

Dr. Ufuk Abacioglu

Vestibiiler Schwannomda Radyocerrahi
Endikasyonlari (Giincelleme)

Dr. Hakan Emmez
Tartisma

KAHVE ARASI

SPINAL KORD TUMORLERI
Yonetici: Dr. Kaya Kili¢

Meningiom (Giincelleme)
Dr. Sedat Cagls

Schwannom (Gilincelleme)
Dr. Atilla Akbay

Astrositom(Giincelleme)
Dr. Hakan Caner

Ependimom (Giincelleme)
Dr. Tunc Oktenoglu

Hemangioblastom (Giincelleme)
Dr. Cem Acikbas

Tartisma

KAPANIS
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Sempozyum Kayit Ucreti :200TL
Konaklama : 135 Euro/gece (2 gece 270 Euro)
Kayit/Konaklama Basvuru  : Tiirk Norosirirji Dernegi

(Mukadder Cerci ve Nurhan Sen),
Tel: 0312 212 6408

TL Hesap No:

Tirk Norosirurji Dernegi Iktisadi Isletmesi
Yapi Kredi Bankasi Maltepe Subesi
Sube Kodu 191 - Iban No:TR9100 0670 1000 0000 6266 6086

EURO Hesap No:

Tiirk Nérosiriirji Dernedi iktisadi Isletmesi
Yapi Kredi Bankasi Maltepe Subesi
Sube Kodu 191 - Iban No:TR6000 0670 1000 0000 6266 7323




